
平成 31 年３月 

ご利用者 各位 

市川市農業協同組合 

 

ＡＴＭ設置台数変更ならびにＡＴＭ一時休止のご案内 

 

このたび、誠に勝手ながら当ＪＡ管理ＡＴＭの設置台数を下記のとおり変更

させて頂きますのでご案内申し上げます。 

また、移設工事に伴うＡＴＭの一時休止についても併せてご案内させて頂き

ますので、ご利用者の皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．ＡＴＭ設置台数の変更について 

設置場所 変更前 変更後 変更日 

船橋支店 １台 ２台 平成 31 年４月 15 日（月） 

松葉町コーナー ２台 １台 平成 31 年４月 11 日（木） 

 

２．ＡＴＭ一時休止について 

設置場所 休止日 休止時間※ 

船橋支店 平成 31 年４月８日（月） 15：00 ～ 21：00 

船橋支店 平成 31 年４月 12 日（金） 8：00 ～ 17：00 

※休止時間は工事の都合上、前後する場合があります。 

 

以 上 
 

 

 


